
Fiche Horaire  2023/2024
Ligne : CTZ5252 - DESSERTE DES OGEC ST-LOUIS STE- MARIE
Veuillez vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

ISTRES 25780 Daudet MARIGNANE 23250 St Louis Ste Marie 12:30 17:25 16:15
23739 Les 4 Vents GIGNAC-LA-NERTHE 20041 Lycée Saint Louis 12:35 17:30 16:20
22183 Les Pignes

SAINT-MITRE-LES-REMPARTS 23369 Varage MARTIGUES 22516 Gendarmerie 13:05 18:00 16:50
23664 Mairie 25653 L'Escaillon 13:07 18:02 16:52

MARTIGUES 20278 L'Escaillon SAINT-MITRE-LES-REMPARTS 23663 Les Roqualèdes 13:12 18:07 16:57
22516 Gendarmerie 22587 Les Plaines D' Arnete 13:13 18:08 16:58

25988 Fontaine du Loup 13:14 18:09 16:59
GIGNAC-LA-NERTHE 20041 Lycée Saint Louis 24307 Jean Rostand 13:15 18:10 17:00
MARIGNANE 23250  St Louis Ste Marie 20594 Les Magnans 13:16 18:11 17:01

Kilométrage par service 41,7 26626 Maison du 3ème Age 13:17 18:12 17:02
Code IT1 22248 Varage 13:20 18:15 17:05

ISTRES 21686 Les Pignes 13:25 18:20 17:10
25886 Les 4 Vents 13:27 18:22 17:12
20351 Daudet 13:29 18:24 17:14

Kilométrage par service 39,6 39,6 39,6
Code IT12 IT12 IT12

MARTIGUES 23291 St Julien Cimetière MARIGNANE 23250 Collège St Louis Ste Marie 12:30 17:25 16:15
23855 St Julien Clos St Michel GIGNAC-LA-NERTHE 20041 Lycée Saint Louis 12:35 17:30 16:20
24843 St Julien Les Cormes MARTIGUES 24914 Sainte Anne 12:51 17:46 16:36
20848 St Julien La Croix d'Estrine 21626 Emile Zola 12:52 17:47 16:37
21432 St Pierre La Gravade 22216 Aupècle 12:53 17:48 16:38
25552 Lavera 25905 Font Sarade 12:53 17:48 16:38
24683 Calmette et Guérin 25068 Lavera 13:00 17:55 16:45
21385 Font Sarade MARTIGUES 23477 St Pierre La Gravade 13:09 18:04 16:54
20931 Aupècle 25453 La Croix d'Estrine 13:11 18:06 16:56
25008 Emile Zola 25404 Saint Julien Cormes 13:12 18:07 16:57
20425 Sainte Anne 21691 Clos St Michel 13:14 18:09 16:59

GIGNAC-LA-NERTHE 20041 Lycée Saint Louis 22107 Maison Pour Tous 13:15 18:10 17:00
MARIGNANE 23250 Collège St Louis Ste Marie Kilométrage par service 42,9 42,9 42,9

Kilométrage par service 43,3 Code IT13 IT13 IT13
Code IT2

FOS-SUR-MER 21226 Pavillon MARIGANANE 23250 Collège St Louis Ste Marie 12:30 17:25 16:15
25889 Karine GIGNAC-LA-NERTHE 20041 Lycée Saint Louis 12:35 17:30 16:20
22568 Les Vallins MARTIGUES
25508 Centre Ville

PORT-DE-BOUC 26573 Cimetière
23278 Les Acacias 25884 Moulin de France 13:18 18:13 17:03

MARTIGUES 21284 Les Jardins St Jean 25005 Croix Sainte Gare 13:20 18:15 17:05
22127 Croix Sainte Gare 20024 Les Jardins St Jean 13:22 18:17 17:07
26313 Moulin de France PORT-DE-BOUC 23737 Les Acacias 13:24 18:19 17:09

23573 Cimetière 13:28 18:23 17:13
FOS-SUR-MER 20038 Centre Ville 13:40 18:35 17:25

20039 Maison pour Tous 13:43 18:38 17:28
GIGNAC-LA-NERTHE 20041 Lycée Saint Louis 8:22 21676 Le Mazet Daudet 13:45 18:40 17:30
MARIGNANE 23250 Collège St Louis Ste Marie 8:30 22519 Le Mazet Mistral 13:46 18:41 17:31

Kilométrage par service 41,1 Kilométrage par service 41,3 41,3 41,3
Code IT3 Code IT14 IT14 IT14

FOS-SUR-MER 21226 Pavillon 7:12 ST MITRE LES REMPARTS 23250 Collège St Louis Ste Marie 11:45 16:45
25889 Karine 7:13 MARTIGUES 24912 Capucins 12:00 17:00
22568 Les Vallins 7:14 22997 Les Lauriers 12:06 17:06
25508 Centre Ville 7:17 25884 Moulin de France 12:07 17:07
24070 Pont du Roy 7:22 25005 Croix Sainte Gare 12:09 17:09

PORT-DE-BOUC 26573 Cimetière 7:29 20024 Les Jardins St Jean 12:11 17:11
23278 Les Acacias 7:37 PORT-DE-BOUC 23737 Les Acacias 12:13 17:13

MARTIGUES 21284 Les Jardins St Jean 7:39 23573 Cimetière 12:21 17:21
22127 Croix Sainte Gare 7:41 FOS-SUR-MER 25357 Pont du Roy 12:25 17:25
26313 Moulin de France 7:43 20038 Centre Ville 12:33 17:33
25968 Les Lauriers 7:44 20039 Maison pour Tous 12:36 17:36
24912 Capucins 7:46 21676 Le Mazet Daudet 12:37 17:37

ST MITRE LES REMPARTS 31934 Collège St Louis Ste Marie 8:05 22519 Le Mazet Mistral 12:38 17:38
Kilométrage par service 21,1 Kilométrage par service 21,1 21,1

Code IT20 Code IT20 IT20
Fiche au 4 Septembre 2023

Transporteur
SUMA  Rognac   Tél. 04 42 87 05 84

Itinéraires Itinéraires
Services Services

Commune Code Point d'arrêt Commune Code Point d'arrêt

Itinéraires Itinéraires
Services Services

Commune Code Point d'arrêt Commune Code Point d'arrêt

Itinéraires Itinéraires
Services Services

Commune Code Point d'arrêt Commune Code Point d'arrêt

Itinéraires Itinéraires
Services Services

Commune Code Point d'arrêt Commune Code Point d'arrêt

CTZ525201A CTZ525203R CTZ525203R CTZ525203R

CTZ525202A CTZ525202R CTZ525202R CTZ525202R

CTZ525203A CTZ525201R CTZ525201R CTZ525201R

CTZ525215A CTZ525215R CTZ525215R

711 11230 11725 11615
lmmjv--- mercredi lm-v--- jeudi

705 11231 11726 11616
lmmjv--- mercredi lm-v--- jeudi

710 11232 11727 11617
lmmjv--- mercredi lm-v--- jeudi

712 11145 11645
lmmjv--- mercredi lm-jv---

7:00
7:03
7:05 Les Capucins 13:00 17:58 16:48
7:10
7:16
7:22
7:25

Les Capucins 7:27
8:20
8:30

7:20
7:22
7:24
7:28
7:31
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
8:22
8:30

7:00
7:01
7:03
7:06
7:15
7:17
7:20
7:21
7:25


